

Nielsen Familieholding ApS

Ådalen 579, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 41 96 27 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

Dennis Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen Familieholding ApS Ådalen 579 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 41 96 27 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -219.364 kr. mod -182.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122.140 kr. mod -152.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-219.364	-182.829
Andre finansielle indtægter	1.783.545	418.202
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.897</u>	<u>-386.869</u>
Resultat før skat	1.442.284	-151.496
Skat af årets resultat	<u>-320.144</u>	<u>-1.162</u>
Årets resultat	<u>1.122.140</u>	<u>-152.658</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	613.079	554.042
Overføres til overført resultat	509.061	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-706.700</u>
Disponeret i alt	<u>1.122.140</u>	<u>-152.658</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.993.770</u>	<u>10.993.770</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.993.770</u>	<u>10.993.770</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.993.770</u>	<u>10.993.770</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>77.917</u>	<u>124.356</u>
Tilgodehavender i alt		<u>77.917</u>	<u>124.356</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>23.114.688</u>	<u>21.452.057</u>
Værdipapirer i alt		<u>23.114.688</u>	<u>21.452.057</u>
Likvide beholdninger		<u>55.414</u>	<u>358.175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.248.019</u>	<u>21.934.588</u>
Aktiver i alt		<u>34.241.789</u>	<u>32.928.358</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	43.600	43.600
Overført resultat	32.051.786	31.542.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	613.079	554.042
Egenkapital i alt	32.708.465	32.140.367
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	975.336	642.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	270.393	130.899
Selskabsskat	281.095	0
Anden gæld	0	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.533.324	787.991
Gældsforpligtelser i alt	1.533.324	787.991
Passiver i alt	34.241.789	32.928.358

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.704	21.135
Andre finansielle omkostninger	90.193	365.734
	121.897	386.869

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2024	15.979.831	7.134.857
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	966.499	138.084

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D&M ApS, CVR-nr. 36463104, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationsselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
